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Osallisuus- ja vetovoimalautakunnan talouden ja toiminnan seuranta 1-2/2022  

 

Kaupunginhallituksen antamien talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden ja talouspalvelujen antamien 
tarkempien ohjeiden mukaan toimialojen on raportoitava toiminnan ja talouden toteutumisesta 
lautakunnalle pääsääntöisesti kuukausittain. Henkilötyökuukausien kehitys raportoidaan myös 
kuukausiraportteihin. Ensimmäinen raportti laaditaan helmikuun lopun tilanteesta. Osavuosikatsausta 
seuraavien kuukausien (huhti-, elo- ja lokakuu) tilanteesta ei laadita kirjallista raporttia. Talouden 
seurantatilanne tulee kuitenkin käsitellä toimialan sisällä ja mikäli toteutumaennuste on muuttunut 
edellisen kuukauden tilanteesta olennaisesti, tulee talouden toteutumasta raportoida kirjallisesti ao. 
toimielimelle. Osavuosikatsauksissa raportoidaan kuukausittaisen seurannan tavoin talouden ja toiminnan 
toteutumisesta sekä tulosennusteesta. Tämän ohella raportoidaan strategiasta johdettujen toiminnallisten 
tavoitteiden sekä taloudellisten ja määrällisten tavoitteiden toteutumisesta.  

Osavuosikatsaukset laaditaan maalis-, heinä- ja syyskuun lopun tilanteista.  

Tulosalueiden toiminnassa ja taloudessa ei ole tiedossa merkittäviä poikkeamia talousarvioon verrattuna.  

 

Osallisuus- ja vetovoimapalvelujen yhteiset 

Osallisuus 

Osallisuus- ja maaseutuohjelmat käsiteltiin kaupunginhallituksessa ja hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 
tammikuussa. Ohjelmien toimenpiteiden toteuttamista on tehty suunnitelmaa ja osa toimenpiteistä on 
käynnistynyt. Maaseutuohjelman mukainen palvelupisteiden kehittäminen on aloitettu ja palvelupisteiden 
järjestämä kohtaamispaikkatoiminta aloitettiin Tuupovaarassa helmikuussa. Kiihtelysvaaran ja Tuupovaaran 
palvelupisteillä on käynnissä Kelan etäpalvelukokeilu 1.2.–30.4.2022. Etäpalvelun vakiinnuttamisesta ja 
mahdollisesta laajentamisesta muille palvelupisteille keskustellaan Kelan kanssa ennen kokeilun 
päättymistä.  

Maaseudun kehittämisavustuksen ja asukas- ja kyläyhdistysten toiminta-avustuksen päivitetyt 
avustusohjeet hyväksyttiin osallisuus- ja vetovoimalautakunnassa helmikuussa. Avustushaku päätettiin 
sähköistää ja avustushaku avattiin 1.3.2022. Samassa yhteydessä päivitettiin asukas- ja aluetoiminnan 
verkkosivut käyttäjäystävällisempään muotoon.  

 

Viestintä 

Alkuvuoden aikana Joensuun kaupungin viestinnässä keskityttiin globaalin koronapandemiaan 
aiheuttamaan sisäiseen ja ulkoiseen kriisiviestintään. Tämän lisäksi julkaistiin Joensuun Uutiset –
kaupunkitiedotuslehti helmikuussa, jossa tuotiin esille kaupungin ajankohtaisia asioita ja koronarokotuksien 
saatavuutta. Tammi-helmikuiden aikana jatkettiin vuonna 2021 käynnistettyä kaupungin sisäisen viestinnän 
uudistustyötä jalkautumalla keskustelemaan sisäisen viestinnän tarpeista eri toimialoille sekä palveluihin. 
Lisäksi vuoden 2021 joulukuussa käynnistetyn viestintäpäällikön rekryn päätyttyä 24. Tammikuuta 
järjestettiin viestintäpäälliköiden työhaastattelut 10. Helmikuuta. Henkilöstö- ja yhteysjohtaja päätti 
viestintäpäällikön valinnan 21. helmikuuta.  
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Joensuun markkinointi- ja tapahtumapalvelut 

 

Joensuun markkinointi 

Joensuun markkinoinnin alkuvuoden toimina toteutettiin vuoden 2022 Valo Liikuttaa –tempauksen 
suunnittelu. Joensuun kaupunki järjesti toista kertaa Valo liikuttaa –tempauksen Joensuun Laulurinteessä. 
Tämän lisäksi Joensuun kaupungin tapahtumiin liittyviä ja Urheilukaupunki Joensuu –ohjelman valmisteluun 
liittyviä toimia suunniteltiin. Näiden lisäksi toteutettiin yhteistyössä Ilosaarirock-festivaalin kanssa 
valtakunnallinen Ystävänpäivä -kampanja sosiaalisessa mediassa.  

 

Matkailun edistäminen 

Joensuun matkailun edistämiseksi valmisteltiin Talvimatkailun ja tapahtumatuotantojen uusi kasvusuunta –
hankesuunnitelma. Hankkeen toteuttamisesta ja hankehakemuksen jättämisestä rahoittajalle päätettiin 
kaupunginhallituksen kokouksessa 24. Tammikuuta ja hanketta esiteltiin osallisuus- ja 
vetovoimalautakunnalle 27. Tammikuuta. Viestintä- ja tapahtumapalvelut toteuttivat Visit Joensuu –
matkailupalveluhankkeen (AKKE-hanke) loppuraportointiin ja maksatukseen liittyviä tehtäviä. Lisäksi 
alkuvuoden aikana laadittiin alustava matkailun edistämisen suunnitelma ja kuvattiin uutta 
matkailukuvastoa.  

 

Pientapahtumien tuki 

Alkuvuoden aikana valmisteltiin Torien Timantti –tapahtumatukihaku sekä hakuehdot. Torien Timantti –
tapahtumatuen hakuehdoista ja tuen avaamisesta haettavaksi päätettiin osallisuus- ja 
vetovoimalautakunnan kokouksessa 27. tammikuuta. Torien Timantti –tapahtumatukihaku toteutettiin 
helmikuun aikana ja hakemuksia tuli yhteensä 18 kappaletta.  

 
Tapahtumapalvelut 

Alkuvuoden aikana tapahtumapalveluissa keskityttiin valtakunnallisten ja alueellisen koronarajoituksien 
seurantaan. Tämän lisäksi keskeisenä tehtävänä oli ensimmäisten aluevaalien äänestyshuoneistojen 
kalustamisen, tiedottamisen ja vaalimainonnan järjestelyjen varmistaminen. Aluevaalit toteutettiin 23. 
tammikuuta. Näiden toimien lisäksi alkuvuonna valmisteltiin erilaisia tapahtuma- ja yhteistyöhakemuksia 
kaupunginhallituksen käsiteltäväksi sekä valmisteltiin Kontiolahdessa järjestettävän ampumahiihdon 
maailmancupin yhteistyötä ja vuoden 2027 ampumahiihdon MM-kisojen hakua.  


